401
F
u
rn
it
u
re
 l
ig
h
ti
n
g
a
n
d
 L
E
D
 p
ro
fi
le
s
DC
OUTPUT
12 V IP 20
x 100
22
ø55
ø4
160mm 160mm
DC
OUTPUT
12 V IP67 -20°C
+35°C
68
41
17810 10
20cm20cm
20cm
ø5
LD-WZA80W-NW
52
35
1698 8
Ø
5
20cm20cm
LD-WZA60W-NW
35
2008 8
25
Ø
 5
20cm
20cm
LD-WZA36W-NW
35
1708 8
25
ø5
20cm20cm
LD-WZA20W-NW
69
39
24010 10
ø5
20cm
20cm
20cm
ø3
LD-WZA150W-NW
OUTPUT
12 V DC
LD-ZASPU15W-30N 15 W tworzywo, plastic, пластик, пластик 5902801020094
PL  Zasilacz LED puszkowy
EN  LED power supply
RU  Блок питания LED
UK  Блок живлення коробковий
LD-WZA20W-NW 20 W 170 g 5901867128720
LD-WZA36W-NW 36 W 310 g 5901867128744
LD-WZA60W-NW 60 W 990 g 5901867128768
LD-WZA80W-NW 80 W 1000 g 5901867128782
LD-WZA150W-NW 150 W 2000 g 5901867128805
PL  Zasilacze LED
EN  LED power supply units
RU  Блоки питания LED
UK  Блоки живлення LED